

Hyvä kollega!

Olet liittynyt Lääketieteen koulutuksen yhdistyksen jäseneksi, tervetuloa mukaan!

LKY (AMEF, Association for Medical Education in Finland) on **Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin ja AMEE:n** (International Association for Health Professions Education) jäsenyhdistys, jonka **tavoitteena on lääkärin ja hammaslääkärin** perus-, jatko- ja täydennyskoulutuksen sekä siihen kohdistuvan tutkimus-, opetus- ja tiedotustoiminnan sekä alan koulutusyksiköiden keskinäiseen koulutukseen liittyvän yhteistyön edistäminen.

Yhdistyksen merkittävin työ on **lääkärikouluttajan ja hammaslääkärikouluttajan erityispätevyysohjelmien ylläpitäminen**. Erityispätevyyden myöntävät Lääkäriliitto tai Hammaslääkäriliitto - yhdistyksen erityispätevyystoimikunta vastaa tästä tärkeästä tehtävästä!

Lisäksi yhdistys järjestää vuosittain **Lääkärikouluttajien kesäkoulun** yhteistyössä Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin kanssa ja joka toinen vuosi järjestetään myös **AMEF -tiedeseminaari** tarkoituksena edistää kouluttajien, opetuksen kehittäjien ja tutkijoiden verkostoitumista sekä jakaa tutkittua tietoa lääketieteen ja hammaslääketieteen opetuksesta, oppimisesta ja osaamisen kehittamisestä.

Yhdistyksen asioita edustaa ja hoitaa jäsenistön vuosikokouksessa valitsema hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, varainhoitaja, sihteeri ja 4–6 muuta hallituksen jäsentä. Jäseniä yhdistyksellä on yli 300. Yhdistyksen erityispätevyystoimikunta vastaa erityispätevyysasioiden käsittelystä yhdistyksessä, ja sen valitsee LKY:n hallitus aina 3 vuodeksi kerrallaan (5-8 henkilöä edustaen monipuolisesti lääkärikoulutuksen eri tahoja). Vuosikokous järjestetään aina keväällä ja kaikki LKY:n jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita lähi- tai etäosallistumiseen. Vuosikokouksen yhteydessä on myös pedagoginen esitelmä.

Kotisivuiltamme <https://www.laaketieteenkoulutuksenyhdistys.fi> löydät yhteystietomme sekä tietoa toiminnastamme. Tapahtumista ja tilaisuuksista tiedotamme kotisivuiltamme ja muutaman kerran vuodessa lähetämme myös jäsenkirjeitä ajankohtaisista asioista sähköpostitse. Yhdistys järjestää jäsenilleen maksutonta webinaarisarjaa iltaluentoina 4-6 kertaa vuodessa ajankohtaisista pedagogisista aiheista. Iltaluento-ohjelman löydät yhdistyksen kotisivuilta. Linkki luennoille lähetetään jäsenrekisterissä olevaan sähköpostiosoitteeseen muutama päivä ennen tilaisuutta.

Yhdistyksen jäsenyydestä voi erota ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen puheenjohtajalle, tai ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa pöytäkirjaan merkittäväksi.

Mikäli sinulla on jotain kysyttävää, haluat lisätietoja tai sinulla on jotain ideoita toimintaamme liittyen, ota rohkeasti yhteyttä yhdistyksen puheenjohtajaan tai sihteeriin. Mikäli asiasi liittyy erityispätevyysasioihin, on suositeltavaa olla suoraan yhteydessä erityispätevyystoimikunnan sihteeriin.

- LKY:n sihteeri Olli-Pekka Lappalainen, olli-pekka.lappalainen@helsinki.fi
- Erityispätevyystoimikunnan sihteeri Riina Jernman, lky.erityispatevyys@gmail.com

Lämpimin terveisin,

Puheenjohtaja Johanna Louhimo johanna.louhimo@hus.fi